Министерство социальной политики Свердловской области

государственное автономное учреждение социального обслуживания
Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения

«Забота» Белоярского района»
(ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района»)

ПРИКАЗ

От И, (Оу 2020 года . № {%)-од

п.г.т. Белоярский

Об утверждении отчета об исполненииплана работы по противодействию
коррупции в ГАУ «КЦСОН «Забота» Белоярского района» на 2018-2020 годы

в 1 квартале 2020 года

На основании проведенного анализа по исполнению мероприятий плана
работы по противодействию коррупции в ГАУ «КЦСОН «Забота»

Белоярского района» на 2018-2020 ГОДЫ в 1 квартале 2020 года и в

соответствии с представленным отчетом,

ПРИКАЗЬіВАЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана работы по противодействию

коррупции в ГАУ «КСОН «Забота» Белоярского района» на 2018-2020 годы

в 1 квартале 2020 года.

2. Ланский М.А., программисту:
2.1. Разместить на сайте учреЖДения отчет об исполнении плана работы по

противодействию коррупции в 1 квартале 2020 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор [ОМ/ Е.В. Сажаева

і

ЕЕ

:

‚ЁЁ

Бщщьоошйщощ

нооёщцожюоош

жимоцшощ

эщщ

щоьоощщюмшюо

……Бщшощпшъццощёщю

Еосшшющвонощно

ЁЁ…

о:

ющоёщошощ

$5938…

ЁЁЁЁЁ

_ЁЦЁЕЁШЕ

„…ЁоЕщоЕ

ЭЭГ…

„„а—шота

……

о:

ВБ:…ЗБЩЁЮ

о…щщноошйщоц

……

ЁЁ…ЪЁЫЩ

.…

шатощощо

„$5598;

тыщ…шщщшноощшц:

Еощёёоцщоощо

5535$…

ФЕ…ФЁБЮЮО

„Ёщощооющ

швшюшвйищоюо

оцощщёвщоо

щышощйоцги

смещающноцюцъооц

ЁФЁЦФЁЁЦ

Бютонщщощомиц

юцонмюцюх

жющожощ

оцощшощвошщгдё:

жющьощщшёмтюо

@

тщщюцощо

.ЩЩ

……

отношёиёы

@@

„жющожощ

@

щщщондщо

……Ёщюноощшцш

5598

от
от

ющоюиёю

аоъщоцыд

шатощщювоощюц:

«5535530

ы

„ЕЁ—Раа:

из::

:

ЕщЕ—Ё.:Ёшааи

они—Ё…пцйеош:

о:

ЕЁюшщ

ша…—2:28…

Ф==ашошЬо=эЕшэшоО

вношщюошотощощщцёоющноЁоЁщощоЁю

::::Ёцощ

9

„п…;

:щношоцощщноцш

оЁоЁщошоЁю

Её…щюо

жожощощщцшщо

5

555359

с:

„…

оцощщёцэыоё

щощощщооощ

Еощвощёвющощомюм

щноЁоЁщощоЁм

БЁЁЮЕЁ

@

Ёшнонощвоои

……

„Ё

«штопощдцп

шышющоюшцн

ЕЁ

00

„ЁЁ:

……

:::ЁЁЕОМ

тыщнощощощшноцп

ЁщФщоЁюоо

щоцщошё

„Зав

‚мда

ющщщоцюшт

Еюооцшощ

о:

Ёшощйоцтж

тей:…

„_ЁЁЦЗЮО

ЁЁ…ЬН

……

ЁщъощощошцЁ

ж…щщощюцш

ж…щщщщнюёцощ

Ё…Ёонщщоё

_

===—_ЁЁФЫ

с……БЁдоцош—Ёсш:

о:

:ноошддёьёц

„…:—572599…

ос…—стад:

-о—Б—Ёаёдащ

@

т

ч

т

ы

_

ЁЁБЁЁ

5:55:59:

дчоь===о=о=

=\:

===э==о=5ш

@

„ЁЁ—Ё©

Ёл—ЁЕЁЁО

мо…—О

дБ:—…ЁЁЬЁЬО

Еды—напоив:

„…:—__…шащо—Ёаш

мг.

Ющ,

З…:оаюц

сьощоцшощош

&ЩЁМЁ

%

„ЁЁ

сыфы

22393!

_
……

ЕЕ:

Фафыфзы

«:

52552…

2356533…—

апьсюпмх

донны—ч…;

›‹Ц

….

==:Ёашож

ФЕЁЬ—эзцош—Ёош:

о:

15333

„…да—Ё

===э=цо=о=

шо

Ё….ЬО

ААшьоюютх

ШООПЫУУ

><ц

письмоцхц

209853…

:ФЗЁФщЁю

……

:::……Бёагж

=н9о=д5ь=оц

:
:::.…Еаоеін

&

Ё…ЁЁ

„…:

шана—Эа,—

афпд:

Ёша—„эпооюо

„:::……ЁЁ—„и

:ноошдцщьцоц

юдаев—даждь

ЁЁЁБЁФ

===—таща:

==шьЁЁЁ=Ёш=

ЁЁБ

.кщЕоЁцЁюм

Ёшюёошоо

шщомоноцщ

юцоц

\

3:

\

\

\

1

""""

\

`

\

\

`

\

@@ющщшёщющомшт

\

этом

«Ешё

мы

щ…цом

этом

тёма—…выбы

:

`

а

\

омощщояцшъщцоывншю

но

…Ёощоноц:

|

оценён—Ё

вы:

шышюёшщоо

‚<.ш

автотюёдц:

визиты:

Ешвшоцйиоюо

Бощвюцюпшю

ют

›ноююц

о…ъщщщонпщишщмюц

томатноююц

шщощщщоющ

эщщ

„о…:щощощош

жёощюёіщо

юм

ЕЁ

БЁЁЁЗЁЁ

$50

:::……швещщюшщ

именин:

ЁЁЁЭЁ

……

щщщшщоюоцн

ОЕ…БЦФЁЮОО

.юцоц

етот

там…—Е…

……

‚но

оценкоцщщ

Ёощоцж

Б…Ёшщш

‚Ею…

….ЩЩ

о:

…ЁЩЗЁЁЁА

пёюыщщноююц

ЕЕ

шщщшёощоо

оцощЁщшщпю

щоыоноцЕ

„…Ёозщош

……

юпа

_

$5330

цонмоцпд

о

Ёоюшц

ОЁЩЁФЁЁЁЮЁ

авто…—эщщ

‚ЁЁ

жщщоцщощ

.Ёт

@
|

выщоноьцошшцоп

@

эщщ

шщоёщощож

Еёощшщщ

…Ёщощот

‚щит:

|

ЕЁЩЕАЁЕЁО

25:38…

@:

„щонщоёижощ

х_щЕЭЁЁЁЁОФО

ЕЁ…ЁЁЩЁО

„<.…—

ЕЁЁтЁоп

@

Биодб

щощщёщпоо

шощвщвоююц

ющощщщоющ

….ЮЩ

50960

щвшощйоцтъ

щонощёвпёо

53

„дающвёоо

ввпюышёпёщм

$555

юцоныоцщщ

щощощощщэщю

ЕЩЁ

:
О>9

22…55:

55500:

„ЁЁЁЁОЩЁЁ

5090…

Е::оцщ

55…59…

ВОЗ…

в

О>9

.Еюм

„.щщ

Ёщщоёщ

ж…щёожмщщшёо

„жшцющщзбо

щющощюг

Ё
итог…

етот

„замши

_
шт

„…Ёозщо:

д…:дЁЁ

о:

95380

цонмоцщщ

хвёоёгиюо

……

южном;

днюёщшыцш

===—га.?!

::….Ёжюцсщннсш:

сно—ЕЁЬЁЁЁЁ:

:

::….ЁЁЁщ—Ёадп

:::……ЁЕЕао

опт:—Б

….

„55:58:55

:ишоьоьцап

№о=д=&=Ф=оооеФа=

„“…—52…5—

2355153—

ЕЁЁЁЁЁ

25535

оо

:вщнонощнооо

щеноощшюмщюо

……

ыющощог

@

ошооцноъоцъцн

штор

ото…

ж…щшноощйщоц

Б…нцющм

щ…щщщоп

ют

‚ЭЭГ…

этот

щщюцщое

Ё

ЕЁЁЁЩЁ

шатощытоцти

Еощшюовшошц

но

говщюощшоюц

25535

00

пышнонощнооо

ЕЁ

щощдщноююц

25535

оо

:вщнонощьооо

……

Ёсююц

шт

355%…

шоппюющщшьцо

дноощёщнонощно

.ЩЩ

……

Ёсююц

ют

юёощцш

щовпюювшюьщо

„…и

58959…

Ё…ЁЁЁЗЦ

о:

Ё<

„_Ёозщош

ощщшовоош

ю…БЭЁО

цоныоцвд

юм

ЁоцЁом

ЁЁЁЁФЕЁО

щооощюнщ:

щонмщщёшоы

ишшощощыщшюощ

ОЕЩЁЁЦОЦЁ

о:

532

„гы—ЁЁ…

шоюшщо

Ах…щщёщвошощэ

Едитощнощоц

…ЁЁЁЕЁ

„мытищи

@

щощдщщидноо

.ЕоцЁЁьЁю

25555

„готова—‚Бивши

„$59…

95

„Бощонщцощоыиц

……

28$…

Ёсююц

ют

Бон

……

„отнощощо

оювщ

этнощоц

29356

щщшэцйоцгъ

юёшщцш

ошоё

чад

……

……БЁЭЁОО

„Ёщощшц

омоыоцшощощ

.ощЁщБЁ

ош

щим—ао

и…щшщшщнощощ

……

щоооцоншд

о:

85%

„адом

„Эмоциощ

эщщ

ёноюютх

ШООПМ;

><»…

……

томатноююц

Ё?!

сточной…

но

…ющоц

это…

«цитат

мышцешом

Ё©…

тщюыншоо

ющоёщощож

2858…

№355

Аж…щщщЁнощощЗ

ж…щщщЁнощОЦ

от
но

ЁщюЕощоо

смешнюцюшщю

ЁЁЁЦЕ

„Ё…щоъшоц

от

…о

от

о:

„дноыщшпщошо

О…:ЁЁБЁ

о:

Ёщцонвщоё

ЁЁЁЁАЁЮО

оьощщщюыпоо

„Ёб:

:::Еацож

щ…щшоиощпёощх

:ноющюо

щомощощццощо

55:9…

\

Ё…шшщййъщоюфо……ощддёщпфо$…ЁЁЗЦЁ`

`

\

Ф…щшфшющэфжта

\

:\

\

і:

\

:

\

:

\

с

\

\

\

ог…ощёощонщш

Вот……ощноцющиооц

о:

цой

559…

5%

‚35%

„воююц

„щоцющон

8555…

юшныщщцш

юм

ЕЁ

@

ЕЁ…БЁЁОЩ

о

щщщнонощнооо

……

‚_Ёож

……Ешнооёёощ

58555…

@

ющЁЁоЁдощоЁю

:
воюют…

„щоцющон

нищий.…

дощщпцощмщоцщ

„Боощшощнонюшно

.ш.<

ющожвщёшщоы

:Еёшющоюоцн

……

::щнонощнооо

……

онанизма…

…
щ

.шонотщщошзщ

„…ЁоЕщоЩ

ощщщоноощ

юцоЁшцЕы

.Еют

ЬЁои

:
ноююц

„щоцшщон

шыш…шноцюощцш

:

=_=—Бадан

о…:шЁж—оцашдпса:

::

:роо—ЕЁЁБЦ

„…:—55:83

оощшонпамншыьшО

щыщёощмюцщошж…щшцдыжцъоЁЁОЁЁЁМ

р\т-

ова

…2

Зем.…

_.то

‚но

50960

5558

жющёцо

гатш

ющощщщёщ

шощощощщцощю

юаоЁЁЁюиц

Боююый

……

выцщиццом

эщщ

пшениц—

0

555055000

……

:::Ёацощ

„Еще…;

щ……ощоцж

„…Ёщщзщ

дощ

……

Ю…ц

_

юцонышцвщ

‚Бит

пооцшо

ог…оыоотвцощовщоо

овцощощоцд

3

===—гаше—

Ы=ЩЬо№ЁФш=Ёш=

=Ёащщ=ьиоеёт

===—3,53

===…

од:—ЁЁ

„555%

щоьоощщюмщюо

55:3

::Ёщйщощнщош

ЁЁ

х…щщщощыщ

ж…щщвоощйщощ

ЕООЩЩЁЁЁЁО

……

ЭЦЩФЁЁЕЁ

555555:

0:

шато…тощёцш

Ё…Боощщ

ЕЁ

томатноююц

‚швщоцйоцги

жщщшощощююцщош

дноощщмищнонющно

ЁШЁЩЁООЩ

.щщ

……

::::ъццом

$53…

ждёшйцоцоо

оЁщЁоо:

ош

:…ЁшёцоещЕ

„…Ёозщош

032

@:

$5380

„…ФЁЁЦЦ

„щющйюэ

……‚ЕЩФЁЁЮФ

оптоцноёооющ

@

:::……ъшшси

Ещё—„…%

с:

м::аёшпьао

:
щаз—ЭР—

:Ещвшаіашюо

@

„дающа—

ощЁщошЕщ

.днооготщщошющ

«5555$…»

…;

щоёщщоЁЕ

……ЕщшФЕоЁЫц

дноошщщюжнмю

ЁЁЁЗЭЫ

онщшо

БощЁющпвёо

ют

адаптищцом

Ё

ЁЁЦЁЁЁ

юншюо

Ёщпёацоы

ЕООЩЁФЁЁ

ощщщовоо:

шшшнощощощщноцёу

ЁЁЦЗЦ

овщнощощощщноцшх

щощююц

шаг…—ош:

@

.:::шёдоащ:

и

85%

„$дог…

……

Эвпюёцоёш:

ЁЁОЦЫЁЁЁЁ

‚юном

стои

типа:…

……

но

ЁЁ…ЁЭЁ

щшцйюдг

шиноощ

а_от

ищю—…ЁФО

‚<…>…

„=\—мощи:

:

…ЕЁЦЁЁЁА

онщшо

Еощщёщпщёо

ЕЁ

щыщюпбщоо

оцощнюцющщю

щоиоЁцП

555580

$
от

55235303…

шт

дыши—ащоёщщ

ющшонщоёиющ

@

щщшощоцёцщощ

ывщощйоцти

ащпшёцоаш:

х…щщцжёицно

ющнощщоЁщощоЁм

вноошщщонщощ

щощщёинмю

ЁЁОЁЦФЁМ

оцощшоппщжццомёщю

о…:щФшщощощ

@

:::юёцоащ:

……

авто:—ддос:

….<.ш

„……бЁвоющ

оп

тыщЗЁЗЦЁА

щноощщщонщощ

двпшёцоёшщ

„…‚БощЁюЁЁ

„$539…

Ё…ноощ

032

от

85%

эщщ

ющоЁЕ

@

$8555

…Ёщщоппюёщоёщ:

5535555

ощщыоноош

.ощошщошзш

„…Ёгошооюо

„$6550

_
от

30,535…

.Еют

ют

:::юёцо%щ:

ощщощбёмющ

….

::::иццо:

о…:шощщщоц:

Ф:Ео…жщноюооо:о

ЁЁ…ЁЁЕ:

:::ющоМщщошо:

„Ещонщюё

‚Ющ

РБ:::ЁЁЬБ

:

80…55:

:оношщщошзщ

дн:ю::0

о::шоноо:

„#5380

цоёбцёы

м:::цо:

зы::оцоёюоо

юм.

Ёоцвщож

Ё

„…:::…

оцощощюЁюьЁю

„5:05…

шон:о2>:ощ

:Ъ:::щц®:

из::оіёжццо:

‚<.ш

атэц—эщщ:

:ноо:ц®щовоо:

:
::::Ё:

„ФБР…

:онощщщощзщ

о::оыжёб

о::шоноо:

%…ЁЁЁЮ

„м:::щшщгн

оцоыоцонщюцжжю

…::::ющ

ЁЁЁЁМ

……

я::цощоьо

же:—до::нгацоыёшда

щощнцющщюно

„ющощюц

омощоцыощющ

ёноюютх

ШООЩЫ:

›‹Ц

:ЁоЁЁЁощ

щощщощнощыиох

о

о…ЁЁмЁо

„Ещощоцощ

Ё…дощоьо

:
:::ощощщ

Ох

„ЗА:…

т.д

ищо:

Зотнобт

:ш::о:::\ацо::н:<х

„…:ощююц

но

ты::ц:

:
:::ФЕБНБЦ

:
ж::оёём:

доме::

:::

:

о::огоЁЁ

дни…—оп…:щоцьшо:

:::ооощщ

Ох

ищо:

а_оыбобт

но

832

:Ъ::о:::иццо:

.Щ.<

ющо:::ЕощоЫ

шонмюцнщо:

:

щоцощоцощ

дети::ц:

о

:::‚Бнющнооо

:

:оноёЁэЕщщ

о::о%::0

о::шоноо:

33:35:

‚Быт

щоёбоц:

:::ющооющцоо

:ЦЕ

:

^:2ы::о::о:о:

:

:::…:щощоёю:

о…

:::

:::оо::::цо…

55:9:

:::ЁЁФЦЁ

БЮВ»

„воюют…

„:оцющов

Б……ЕЁюю

Сх

юао:

:оыЫоф—

но

те

-Мы…

%

Бощомюю

::::Ёюдонёе

…мне:

этот

типы::

_…

во

_…

т.д

:омоноцш

..

5:05:00

::::ЁФЁЦЭЁшШ

25:55:35:

„Амдо:

отошЫо.

5
но

::::ющоё

З…:ощшц

оцомоцтощош

ёноюютх

:::Ёшою: